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Valmistelu

Valmistelijoina elinkeinojohtaja Terho Savolainen, p. 040 630 5328, 

yritysasiantuntija Heli Pironetti, p. 040 630 5133. 

Pohjois-Savon liitto ja ELY-keskus avasivat REACT-EU-rahoitushaun 

15.2.2021-16.4.2021. Hankkeet rahoitetaan osana Euroopan unionin 

covid-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia. Rahoitettavilla 

hankkeilla tavoitellaan todellista elpymistä. Konkreettista ja 

tavoitteellista tekemistä rahoitetaan. Rahoituspäätöksiä voidaan 

tehdä sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt REACT-EU-

rahoituksen sisältävän lisä-talousarvion ja valtioneuvosto on 

päättänyt varojen alueellisesta jaosta, arviolta kesäkuussa 2021. ESR 

valtuus Pohjois-Savossa on 6,5 M€. Rahoituksen myöntävänä 

viranomaisena toimii Etelä-Savon Ely-keskus. 

Iisalmen kaupunki on jättänyt määräaikaan mennessä hakuun Eloa 

Iisalmeen -hankehakemuksen. Eloa Iisalmeen -hanke kohdistuu 

Erityistavoite 12.4:ään: Yritysten ja yrittäjien nopean 

muutoskyvykkyyden edistäminen.

Eloa Iisalmeen –hanke on Iisalmen kaupungin ja Iiden ry:n 

yhteishanke. Sen tarkoituksena on tukea Iisalmen keskusta-alueen 

koronapandemiasta kärsineitä yrittäjiä tarjoamalla heille erilaisia 

yhteisiä työpajoja ja koulutuksia sekä yrityskohtaista neuvontaa ja 

tukea, joiden avulla yrittäjät pystyvät kehittämään omaa 

yritystoimintaansa ja rakentamaan uudenlaisia toimintamalleja ja 

palveluita pystyäkseen paremmin vastaamaan muuttuneeseen 
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markkina- ja maailmantilanteeseen. Yrityksiä myös kannustetaan ja 

ohjataan erilaisten uusien yhteistyö-mallien rakentamiseen. 

Kehittämistyön perustana käytetään monipuolisia yrityskohtaisia 

lähtötilanneanalyyseja. Yrityksille järjestettävät kehitystoimet ovat 

hankkeessa Iisalmen kaupungin vastuualuetta. 

Suoraan yrityksiin kohdistuvien toimien lisäksi keskeinen osa hanketta

on yritysten toiminnan epäsuora tukeminen keskustan yleisen 

elävyyden ja kaupunkikuvan viihtyisyyden vahvistamisella ja sitä 

kautta asiakasvirtoja lisäämällä. Tähän tavoitteeseen pyrkimisessä 

Iiden ry:llä on keskeinen rooli. Iiden ry järjestää hankkeen puitteissa 

Iisalmen keskustassa erilaisia aktiviteetti-, tapahtuma- ja 

teemaviikkokokeiluja, joiden avulla pyritään houkuttelemaan 

keskustaan enemmän ihmisiä ja lisäämään heidän asiointiaan 

keskustan yrityksissä. 

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2021-30.8.2023 ja sen 

kokonaiskustannukset ovat 284 639€. Hankkeeseen on haettu 

ohjelmasta 80 % avustusosuutta (227 711€). 

Iisalmen osuus hankkeessa on 224 853€, josta omarahoitusosuus on 41

971€. Hankerahoituksella palkataan Iisalmen kaupungille yksi 

kokoaikainen projektipäällikkö ja osa-aikainen hankesihteeri (1,25 

pv/vko) toteuttamaan hankkeeseen suunniteltuja toimenpiteitä 

hankeajaksi. Kulut ja haettava rahoitus hallinnoidaan hankerahan 

kustannuspaikalla 1415 ja omarahoitus katetaan Iisalmen kaupungin 

hankerahasta. 

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely

Päätös toteuttaa strategian tavoitetta 

1. Kansainvälisesti vetovoimainen Iisalmi.
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Hanke edistää strategista tavoitetta Iisalmen vetovoiman 

parantamisesta kehittämällä keskustan yritysten 

liiketoimintamahdollisuuksia ja tarjoamalla yhteisöllisiä tapahtumia 

kuntalaisille ja kävijöille kotimaasta ja ulkomailta.  

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Iisalmen kaupunki hallinnoi Eloa Ii-

salmeen –hanketta, mikäli se saa positiivisen rahoituspäätöksen pää-

rahoittajalta. Omarahoitusosuus varataan hankerahan 

kustannuspaikalta 1415.

Päätös

Hyväksyttiin.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet

Terho Savolainen, Heli Pironetti, Eija Heilio
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